
Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/03/23/0423

Číslo smlouvy uživateíe: 30/20150033

SMLOUVA o UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ

uzavřená podle § 1746 odst. 2, zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

statutární město Ostrava ~— městský obvod Poruba

Sídlo: Klimkovicka 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

íČ: 00845451

DIČ: CZOOB45451

Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 9021-1649335379/0800

Zastoupena: ing. Petrem Mihálikem, starostou

K podpisu zmocněn: Petr Zábojník, místostarosta

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné

a

OVANET a.s.

Sid/o: Hajkova HOG/13,702 00 Ostrava — Přívoz,

iČ: 29399491

DIČ: 0229399491

Bankovní spojení: Československá obchodní banka

Císlo účtu: 8010-0209268403/0300

Zapsána v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 4505

Zastoupena: ing. Martinem Rubinou, členem představenstva

(dálejen „užívatel“) na straně druhé

I.

Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je umístění telekomunikačním zařízení a sektorových antén (dále také
TZ) na stožáru bytového domu na ulici Skautská 428/16 (rozvod š pro domy 429/14, 430/12 a
431/10) Ostrava — Poruba a na stožáru bytového domu Havlíčkově náměstí 741/11,12 Ostrava —
Poruba, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Poruba.
Předmětem smlouvy je rovněž umístění vedení vnitřních tras kabeláže mezi místností rozvaděče
a střešním prostorem se stožárem (viz, příloha č.1 smlouvy).

2, Poskytovatel umožní uživateli zařízení v předmětných nemovitostech umístit, připojit na stávající
odběrné místo poskytovatele v rozvadéčove skříní a provozovat TZ vrozsahu potřebném
k zajištění sl'užeb elektronických komunikací.

3. Smluvní strany se zavazují, že jakakotí změna rozsahu této smlouvy bude řešena formou
písemného dodatku.

4. Veškeré umístěné TZ zůstane ve výlučném vlastnictví uživatele.

Uživatel prohlašuje, že umístěné teiekomunikačni zařízení splňují všechny požadavky stanovené
technickými normami a právními předpisy. Poskytovatel prohlašuje, že si není vědom existence
jakýchkoli pravnich nebo jiných vad, které by mohly branit řádnému užívaní nemovitých věcí dle
této smtouvy.

6. Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitého majetku využívaného pro provoz
TZ uživatele dle bodu 1. tohoto článku.

1/8 Smlouva o umístění zařizení

 

 



Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/03/23/0423

Číslo smíouvy uživatele: SD/201500

lí.

Provozní režim instalovaného zařízení a přístup k němu

1. instalovana TZ uživatele zařízení pracují v automatickém režšmu bez obsluhy.

2. Poskytovatel umožní přístup k TZ pověřeným osobam uživatele podle aktuální potřeby uživatele.

Požadavek na zpřístupnění prostor s umístěným TZ uživatele předá uživatel poskytovateli

telefonicky na telefonní čísío: 607088657 — nepřetržitá ostraha v monitorovacím centru vdomě

Havlíčkovo nám. 741/11 v Ostravě-Porubě, kde bude rovněž uložen klíč od prostor s umístěným

TZ v domě 428 na ulici Skautské.

lil.

Cena a platební podmínky

1. V souladu s platnými předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění TZ podíe čl. l. této smlouvy

v celkové výší 54 000 Kč bez DPH/rok. Za neúplné zúčtovací období bude úhrada za umístění TZ

stanovena poměrnou částí.

2. Uživatel poskytne poskytovateli vyhrazený datový okruh o kapacitě 35Mbps (1:1) mezi lokalitami

Skautská 428/16 (rozvod í pro domy 429/14, 430/12 a 431/10) a Havlíčkovo náměstí 741/11,12 v

ceně 54 000 Kč bez DPH/rok po dobu trvání této smlouvy. Za neúplně zúčtovací období bude

cena za datový okruh stanovena poměrnou částí,

3. Zprovoznění služby dle předchozího odstavce bude zajištěno s ohledem na průběh stavebních

prací v lokalitách bytových na ulici Skautská 428 až 431, nejpozději však do 30.6.2016.

4. Úhrada ceny za umístění TZ a za datový okruh bude hrazena zpětně po vzájemném zápočtu, se

kterým obě smluvní strany souhlasí, a to na základě této smlouvy a faktury, vystavené

poskytovatelem a uživatelem vždy do 15 dní po ukončení kalendářního roku, za který byla služba

poskytnuta. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje posíední den kalendářního roku.

_
í
f
í

Celková cena za plnění předmětu této smšouvy dle odstavce 1. tohoto článku je dohodnuta jako

cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinností smlouvy.

6. Součástí sjednané ceny jsou ceny za veškeré náklady spojené s užíváním předmětu plnění této

smlouvy včetne spotřebované elektrické energie.

7. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu die

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů.

8. Na každé vyúčtovaní vystaví poskytovatel a uživatel fakturu, která musí kromě zakonem

stanovených náležitosti pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) čislo smlouvy a datum jejího uzavřeni,

c) předmět plnění a jeho přesnou Specifikací ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatností faktury,

f) název, sídlo, Kč a DIČ uživatele a poskytovatele,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila. včetnějejího podpisu a kontaktního telefonu.

9. _ Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení

poskytovateli a uživateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroku

z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

10. Nebude-lí faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležítost nebo bude chybně

vyúčtovana cena, DPH nebo bude vyúčtováno plnění, které nebylo poskytnuto. je poskytovatel |

uživatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit k provedení opravy. Ve'vra'ceně

faktuře vyznačí důvod vráceni. Poskytovatel nebo uživatel provede opravu vystavenlm nove

2/8 Smlouva o umístění zařizení

 

 



11.

12.

13.

14.

SIB

Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/03/2310423

Číslo smlouvy uživatele: SD/201500

faktury. Od doby odesláni vadne faktury přestava běžet původni lhůta splatnosti. Cela lhůta
- splatnosti běží opět ode dne doručení nove vyhotovené faktury uživateli nebo poskytovateli.

Doručení faktury provede poskytovatel i uživatel osobné proti podpisu oprávněné osoby
poskytovateíe i uživatele nebo jako listovní zásilku prostřednictvím posty.

Smluvní strany se dohodly, že piatba bude vždy provedena na Číslo účtu uvedené poskytovatelem
nebo uživatelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené vzahlavi této smlouvy, přičemž

plnění bude vždy bez výjimky považováno za plnění za předmět této smlouvy v souladu s touto
smlouvou.

Povinnost zapíatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele a uživatele.

Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny v rozporu s platebními podmínkami
sjednanými v této smlouvě, je uživatel povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05

% z dlužné částky denne.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

A. Práva a povinnosti uživateie

Uživatel je povinen uzivat předmětné nemovité věcí v souladu s ustanovením této smlouvy, dbát o
jejich dobrý stav a zabránit jejich poškozování.

Uživatel je povinen upozornit poskytovatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, které mohou
vést ke vzniku škod poskytovateli. Stejnou povinnost má i poskytovatel vůči uživateli. V případě,

že upozorněna strana nebezpečí a závady bez zbytečného odkladu neodstraní, je ohrožena

strana oprávněna odstranit nebezpečí a zavady na náklady upozornéné strany v prodlení.

Uživatel zařízení odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu při montáži, údržbě a provozu

svého zařízení.

Uživatel je oprávněn přizpůsobovat instalované TZ danemu stavu techniky a svým potřebám a

změnitji zcela nebo částečně, pokud se tim nerozšiřuje rozsah umístění TZ dle čl. l. této smlouvy.

Uživatel se zavazuje hradit úplatu dle čl. Ill. po celou dobu trvání této smlouvy.

Uživatel se zavazuje, že bude v souladu splatnými právními normami a dalšími předpisy a na

viastni náklad provádět stanovené revize vyhrazených technických zařízení, která budou

instalována.

Uživatet zařízení je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodní

udáiosti, je povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy v objektech a dále si počínat

tak, aby svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit provoz jakehokoliv jineho

telekomunikačního zařízení, které je ke dni platností této smlouvy společné umístěno ve

využívaných nemovitostech poskytovatele.

Uživatel odpovídá za to. že provoz technického zařízení nebude zasahovat do provozu jineho

zařizení instalovaného v objektu. Pokud by takové situace přesto nastala, uživatel se zavazwe

provést nápravu ihned od obdržení žádosti poskytovatele.

B. Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovateš předá uživateli dotčené časti nemovitostí k užívání v den zahajeni instalace TZ ve

stavu způsobilém ke smiuvenému užívání.

Poskytovatel má právo na úhradu za umístění TZ.

Poskytovatel se zavazuje, že umožní uživateli provést napojení výše uvedeného TZ na svůj zdroj

ei. energie.

Smlouva o umístění zařizení

 

 



A
\
Q
J

_
c
n

m

Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/03/23/0423

Číslo smlouvy uživatele: SD/201500

Poskytovatel je povínen udržovat dotčené nemovítosti ve stavu zpusobiíém k smluvenému užívání
a umožnit uživateli řádne plnění činností, jejichž výkon je s užíváním spojen.

V.

Odpovědnost za škodu

Smluvní strany jsou povinny učinit veškerá Opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu
zmírnění.

Poskytovatel nahradí uživateli škodu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním
této smlouvy.

Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku užívání technického vybavení uživatele.

Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku vyšší mocí.

Uživatel nahradí poskytovateli Škodu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným užíváním
technického zařízení nebo nemovitých věci, na nichž bylo zařízení umístěno.

Vl.

Platnost a účinnost smlouvy, ukončení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouva může být ukončena

a) písemnou dohodou smluvních stran

b) písemnou výpovědí s šestiměsíční výpovědní lhůtou. která začne běžet první den měsíce

následujícího po dni, ve kterém tato písemná výpověď byla doručena druhé smluvní straně.

c) odstoupením od této smlouvy na základě podmínek stanovených právními předpisy nebo
touto smlouvou. Od smlouvy lze odstouplt zejména:

- v případě, že nastanou okolností neovlivnitelne žádnou ze smluvních stran a jestliže tyto

okolnosti učiní plnění smlouvy nemožným. Těmito neovlivnitelnými skutečnostmi se pro

účely této smlouvy rozumi události, jež mají vliv na nemožnost plnění povinností podle

této smlouvy a které se vymykají kontrole smluvních stran nebo které brání zjiných

důvodů provozování zařízení.

, poruši»|i uživatel některé ustanovení této smlouvy podstatným způsobem, užívací vztah

skončí dnem doručení písemného odstoupení poskytovatele od smlouvy.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabude účinnosti dnem doručení

druhé- smluvní straně

Víl.

Vypořádání při skončení sjednané doby umístění zařízení

í. Pří ukončení sjednané doby umístěni zařízení je uživatel povinen vyklidit předmětné nemovité

věcí a vratitje poskytovateli ve stavu vjakém je převzat, s přihlédnutím k běžnému opotřebení a

poskytovatelem schváleným úpravám, nebo poskytnout odpovídající finanční odškodnění.

Finanční vypořádání vzájemných závazků bude provedeno do 60 kalendářních dnů ode dne

ukončení smlouvy.

Smlouva o umístění zařizení

 

 



5/8

Čísío smlouvy poskytovatele: 2015/03/2310423

Číslo smšouvy uživatele: 80/201500

VIII.

Utajované a důvěrné skutečností

Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této smlouvy a jejich dodatků budou chránit
a utajovat před nepovolanými osobami důvěrné informace a skutečnosti (dáie jen „chráněné
informace"). Za chráněné informace se pro úceiy této smlouvy považují takové informace
a skutečnosti, které nejsou všeobecné a veřejně známě, které svým zveřejněním mohou způsobit
škodlivý následek pro kteroukoli smluvní stranu, nebo které některá ze smluvních stran jako
chráněné písemně označila. Chráněné informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen
spísemným souhlasem dotčené smluvní strany, Dotčená smluvní strana takový souhlas bez
zbytečného odkladu vydá, jestliže je to nezbytné pro realizaci této smlouvy nebo jejich dodatků a
třetí osoba poskytne dostatečné garance, že nedojde k vyzrazení chráněných informací. Za třetí
osoby podle tohoto ustanovení, nejsou považování určení zaměstnanci smluvních stran oprávnění
ke styku s chráněnými informacemi souvisejícími s touto smlouvou nebo osoby, které si jedna ze
smluvních stran písemně určí.

Povinnost uživateie dle zákona č. 106/t999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, není ustanovením odst. 1 tohoto článku dotčena.

Závazek k ochraně a utajení trvá po celou dobu existence chráněných informací.

Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácení všech
poskytnutých materiálů potřebných k realizaci této smlouvy. Jestliže některá ze smluvních stran
takto učiní, je druhá smluvní strana povinna tyto materiály včetně případných kopií bez
zbytečného odkladu vydat.

IX.

Závěrečná ujednání

Doložka platnosti právního úkonu dte § 41 zákona č. 128/2000. Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením čís
BSG/RMOthB/Zl ze dne 18.8.2015.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Jakékoliv změny nebo doplňky lze provádět pouze po vzájemné dohodě ve formě písemných
číslovaných dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží tři vyhotovení 3

uživatel obdrží jedno vyhotovení.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Uživatel nemůže bez souhlasu poskytovatele postoupit svá práva ani převést své povinnosti

plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo nepšatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení

novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smiouvy nemá za následek

neplatnost ostatních ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či

jinak znemožní,

Smlouva o umístění zařízení

 



*

Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/03/23/0423

Číslo smlouvy uživatele: 80/201500

9. Smluvní strany shodné prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že bylauzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité. vážně asrozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podminek, a že se dohodly o celémjejim obsahul což stvrzují svými podpisy.

10. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvnímistranami platí jen to. co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnýmizástupci Smluvních stran, přičemž uživatel obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel obdrží třivyhotoveni.

12. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Přiloha č. 1 —— Technický popis umístěni zařízení,

Za poskytovatele
Za uživatele

V Ostravě dne: 3 1 LOH“ 2335 V Ostravě dne: 3 kčs „čip/75,

 

statutární města astma-rc;

městský obvod Poruba

Kllmkovlckd 55 28   
 

    Petr Zábojník
lng. M_alšin

místostarosta
člen pre stave a 52575 "““ _

stane—t,

OVANET
a.s., Hálkova

1180/13

702 00 Ostrava. Přívoz

Sis Smiouva o umístění zařízení

 

 



Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/03/23/0423

Číslo smlouvy uživatele: SD/201500

Příloha č. 1

Technický popis umístění zařízení

Lokalita Skautská:

V rámci rekonstrukce bytového domu na ul. Skautská bude nainstalován 2 x UTP kabe! Cat.5e
zrozvaděče umístěného ve sklepních prostorech na adrese ul. Skautská č.p 430/12 směrem k
půdnímu prostoru na ul. Skautská č.p. 428/16. V půdním prostoru bude ukotven nový stožár, který
bude prostupem vyveden na střechu a bude sloužit k umístění telekomunikačních zařízení společností
OVANET a.s. (viz obrázek č.1). Dále bude na ul. Skautská 428/16 na půdě připravena zásuvka na
230V sloužící k napájení telekomunikačníoh zařízení (viz obrázek č.2). Telekomunikační zařízení
umístěna na nově vybudovaném stožáru bude sioužit pro přenos obrazových dat na dohledové
pracoviště umístěné na Havlíčkovo nám. 12 Ostrava - Poruba.

Obr. č.1 - Umístění nového telekomunikačního stožáru společnosti OVANET na uI. Skautská

428/16

 
7/8 Smlouva o umístění zařízení

 



Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/03/23/0423

Číslo smlouvy uživatele: SD/201500

Lokalita Havlíčkovo náměstí:

Nový příhradový stožár bude umístěn na střeše bytového domu na ul. Havlíčkovo náměstí 741/1 1,12
(viz obrázek č.1), kde bude sloužit k umístění telekomunikačních zařízení společnosti OVANET a.s.
Kabeláž bude vedena na nově realizovaných kabelážních lávkách, umístěných na střeše budovy
vedoucích k místnosti s technologií společnosti OVANET a.s. (naproti stávající servrovny v 16.NP) Z
této místnosti, bude vedena vnitřní optická trasa v PVC trubce z 16.NP únikovým schodištěm až do
sktepních prostor bytového domu, kde bude zakončena v rozvaděči společnosti OVANET a.s.

  
Obrázek č.1 — Umístění nového příhradového stožáru společností OVANET a.s.

,?

   

8/8 Smfouva o umístění zařízení

 



 

  

.Smluuvuč 201“i'()3/23.0423

!!!

Listovsmíouvy poskytovaltcíc: 20 I SKM/2350423

C'isIo smlouvy uživatcže: 592050033

Dodatek č. ]

kc smlouvě o umístění zařízení

I. Smluvní strany

I. Statutární město Ostrava —- městský obvod Poruba

Sídlo: Klimkm'aíck128/55. Ostrravu-Pozul.1 PSC 708 $()
Zastoupen: lng. Petrem Mihálikem. suuostou

k podpisu dodatku zmocněn Inf! Petr Stachura místoslm'nslztIČ: 00845451

DIČ: (3200845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Čísilo účtu 9021-1649335379/0800

dálcjcn ..pnskymvulcl"

2. OVANET :1. s.

Sídlo: Ostravu Přívoz, Hájkova II [IO/I3 PSČ 702 00

..,apszmá v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

\ Ostravě. Oddíl B,v107;k.123_15

Zastoupen: InL, Manincm Rubinou místo;)řcdscdcm předsmvcnsha
IČ: 29399491

DIČ: (229399491

Bankmní spojení: ČSOB

Čísio účtu 80 š0-0209268403/0300

dále jen „uživatel“

dále také „smluvní strany“

11. Obsah dodatku

Smluvní strany se ciohocžlv na uzavření dodatku C I kc Smlouvě o umístění zní—ízení.
\cdcnč u poskyiovmclc pod číslem 2015xO3/23/U423. ze dne 31. 8. 31115.. (]ch jen
„Smlouva.

111. Změny smlouvy

I. Smluvní strany se dohodiy na změně odstavce 2. článku 111. který jc po úprawč
v následujícím znění :

Uživatel poskytne poskytovzucii následující služby cícklmnických komunikací:

 

 

 



  

 

„
„
a

„
-
W
_

Smlouva č. 2015/03/231’0423

u) Vyhrazený datový okruh o kapacitě BSMbps (1:1) mezi lokalitami Skautskz' . “Ž

428/16 (rozvod i pro (lomy 429/14, 430/12 {1 431/10) n Havlíčkovo náměstí _

741/1 1.12, v hodnotě 27 000 Kč bez DPH/rok. ' \

h) Poskytnutí přístupu ke službám sítě Internet prostřednictvím rádiové datové sítě s

vyhrazenou komunikační přenosovou tychíostí 15Mbps/15Mbps s agregaci 1:1 na

adrese CVČ uliee Ot. Jeremiáše 1935/34. CVČ Vietnamská 1541/3 a l—Ilavní třídu

533/105. v hodnotě 27 0111) Kč bezl')l)l"1/rok.

7,21 neúplné ZÚČIOVttCÍ ohtlobí bude cenu za služby elektronických komunikací stanovena

11011161111111C‘hsli.

1V. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní struny prohlašují, že 81 tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, Že byl

uzavřen po vzájemném proiednání na základě svobodné vůle, určitě, vážně 21

srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek., a že se dohodly o

celemjeho obsahu. což sthují svými podpisy.

3. Tento títttíčllck je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprz'wnčnými zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží tří a uživatel jedno

vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem pošpisu oběma smluvními stranami.

5. Doložkn platností podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, vplamém znění:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Ruda městského obvodu Poruba svým usnesením

číslo]212/RM0111418/38 ze dne 21.4.2111 (.1.

. _, /!1,Cw„<?>/.'Č.
' ,i,

V Ostruve dne ........ f..... V Ostraw dne . . ”.5: .1 Říší/%

Statutární mčgto Ostrava

Poruba

i. FOE! SG Osnaumr’muba

CZOGEMS 4353

  

    

  

TRAVA!!!

Zu pos 'ytovztte

In". Petr Stat/mm
* .

. místostarosta
místopře seda představenstva

'$. _-

l N ' w

mm;—“tea

OVANET a.s.. Hálkova 1100/13

702 00 Ostrava. Přívoz

 
„„...—.W „<MaM—famMu.„..„„.„.. w» „...

 



Evidenční číslo smlouvy uživatele: SD/20150033, 80/20180...

Evidenční číslo smlouvy poskytovatele: 2015/03/23/0423

Dodatek č. 2

kc Smlouvě o umístění zařízení

]. OVANET a.s.

se sídlem: Hajkova 1 100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava

zastoupená: lng. Michal Hrotík, člen představenstva

ICO: 25857568

DIČ: CZ25857568

bankovní spojení: ČSOB, as., pobočka Ostrava

č.ú. 8010-0209268403/0300

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2335

(dále jen „uživatel“)

2. Statutární město Ostrava »— městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovická 28/55, 708 56, Ostrava - Poruba

zastoupen: lng. Petrem Mihálikem, starostou

k podpisu zmocněn: Ing. Petr Stachura, místostarosta

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.

číslo účtu: 9021-1649335379/0800

(dále jen „Poskytovatel“)

(společně take „smiuvnl stran)/“)

se dohodli na uzavření Dodatku č. 2

ke Smlouvě o umístění zařšzení ze dne 31.8.2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1.6.2016, vedené u uživatele pod

číslem SID/2015003 a u poskytovatele vedené pod číslem 2015/03/23/0423 (dálejen „Smlouva“).

I.

Změny Smlouvy

1. Smluvní stranv se dohodlv na změně článku 111. (Cena a platební podmínkv) odst. 2. Smlouvy tak. že

tento se v celém rozsahu ruší a nahrazuie následulícím novvm zněním:

2. Uživatel poskytne poskytovateli následující služby elektronických komunikací:

a) Vyhrazený datový okruh o kapacitě 35Mbps (1:1) mezi lokalitami Skautská 428/16 (rozvod 1 pro

domy 429/14, 430/12 a 431/10), Skautská 435/8, 434/6, 433/4 a 432/2 a Havlíčkovo náměstí

741/1 1,12, za cenu 27 000 Kč bez DPH/rok.

b) Poskytnutí přístupu ke službám sítě internet prostřednictvím rádiové datové sítě svvyhrazenou

komunikační přenosovou rychlostí 15Mbps/15Mbps sagregací :1 na adrese CVC ulice Ot.

Jeremiáše 1985/34, CVC Vietnamská 1541/3 a Hlavní třída 583/105, za cenu 27 000 Kč bez DPH.

Za neúplné zúčtovací období bude cena za služby elektronických komunikací stanovena poměrnou

částí.

Smluvní stranyjsou povinny dodržovat ve věci služby elektronických komunikací ustanovení

„Obchodních podmínek společnosti OVANET as“, se kterými byli předem seznámeni, a kteréjsou

nedílnou součástí této smlouvy.

 



3.

D
J

Smluvní strany se dohodly na změně článku VI. (Platnost a účinnost smlouvy. ukončení smlouvvk

odst. 2 písm. a), b) Smlouvy tak, že tyto se v celém rozsahu ruší a nahrazuií novym odst. 2. písm. b).

cl v následujícím znění:

2. Smlouva může být ukončena :

a) Písemnou dohodou smluvních stran.

b) Písemnou výpovědí smluvních stran

Každá ze smluvních stran je oprávněná vypovědět tuto smlouvu i bez uvedení důvodu. Výpověď musí

být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba se sjednává rozdílně pro

jednotlivé části smlouvy takto:

2.b.l .Výpovědní doba v části poskytování služeb elektronických komunikací (čl. Ill. odst. 2. smlouvy):

Výpovědní doba činí 30 dnů a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé

smluvní straně.

2.b.2.Výpovědní doba v části umístění TZ (čl. ]. smlouvy):

Výpovědní doba činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly na změně — doplnění článku 1X. Smlouvy (Závěrečná uiednání), tak, že

tento se na konci za odst. 12. doplňuie o nový odst. 13 v následuiícím znění:

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou pro účely služby elektronických komunikací rovněž Obchodní

podmínky OVANET a.s. ze dne 1.12.2017, které jsou zveřejněny a kdispozšci na internetu na
webových stránkách společnosti OVANET a.s. na webové adrese: www.ovanetcz. Pokud v této

smlouvě nebylo dohodnuto jinak, platí pro účely služby elektronických komunikací v ostatním

příslušná ustanovení zákona o elektronických komunikacích č. 127/2005 Sb., občanského zákoníku

a předpisů souvisejících.

Il.

Závěrečná ustanovení

Ostatni ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují

svými podpisy.

Účastník podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že jsou mu shora uvedené Obchodní podmínky OVANET

a.s. známé, neboť se s nimi na shora uvedené webové adrese operátora seznámil před podpisem tohoto

dodatku smlouvy a s jejich obsahem bez výhrad souhlasí a zavazuje sejejich ustanovení dodržovat.

Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsanými oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží tři vyhotovení a uživateljedno vyhotovení.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 2 i Smlouvy, včetně Dodatku č. 1, y Registru smluv zajistí poskytovatel.

Doložka platnosti podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích, v platném znění:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba svým usnesením číslo

3040/RMOb1418/86 ze dne 31. 5.2018.

V Ostravě dne 1. 6. 2018
V Ostravě dne l. 6. 2018

  

 

 

za poskytovatele za uživatele

Ing. Petr Stachura lng. Michal Hrotík

místostarosta člen představenstva

 


